ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГОСОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О законе Республики Татарстан «0 внесении
изменений в статьи 5 и 7 Закона Республики
Татарстан «Об обязательном экземпляре

документов Республики Татарстан» (проект

N2 519-6)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять закон Республики Татарстан «0 внесении изменений

в статьи 5 и 7 Закона Республики Татарстан «Об обязательном экземпляре
документов Республики Татарстан» (проект N2 519-6).

2. Направить указанный закон Раису Республики Татарстан.

Исполняющий обязанности

Председателя Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

29 марта 2024 года

.N2 2401-VI ГС

Ю.З. Камалтынов